
Rejestracja w Dystrykcie Szkolnym 118  
Proces krok po kroku 

dla 

Nowych uczniów 
   

(W celu uzyskania pomocy przy tłumaczeniu prosimy o kontakt z Huwaidą Hamed, dyrektorem EL Program, pod numerem telefonu 
708-761-5811, lub hhamed@palos118.org) 

 
Rejestracja w Skyward  
 

➢ Przejdź do www.palos118.org 
➢ Kliknij na Szybkie Linki (prawy górny róg) 
➢ Przewiń w dół i kliknij na Informacje o Rejestracji 
➢ Kliknij na Nowi Uczniowie 
➢ Kliknij na Nowy w Dystrykcie 118 
➢ Kliknij na Następny lub Bieżący Rok Szkolny (w zależności od tego, kiedy wprowadzasz dane) 
➢ Poproś o Konto Logowania 
➢ Kliknij, aby złożyć wniosek o otwarcie Konta Zapisów Online 
➢ Otrzymasz wiadomość email z danymi do logowania, aby dokończyć rejestrację online 
➢ Po zalogowaniu się prosimy o wypełnienie informacji o uczniu/rodzinie/zdrowiu/statusie pobytu i przesłanie wniosku. 
➢ Opłaty można wnosić w ramach Skyward Fee Management 24 godziny po złożeniu rejestracji. 

 
Potwierdź status pobytu online, przesyłając odpowiednie dokumenty: WSZYSTKIE DOKUMENTY DOTYCZĄCE STATUSU POBYTU 
MUSZĄ ZOSTAĆ PRZESŁANE W CELU ZATWIERDZENIA REJESTRACJI 
 

➢ Oryginał aktu urodzenia dziecka/dzieci, które są rejestrowane  
➢ Prawo jazdy z aktualnym adresem zamieszkania 
➢ Jeśli jesteś właścicielem domu:  Aktualny wyciąg z hipoteki/kopia aktu notarialnego 
➢ Jeśli wynajmujesz: aktualna umowa najmu z dowodem wpłaty czynszu za ostatni miesiąc 
➢ Dwa aktualne rachunki za media 

 
Inne wymagania  

➢ Formularz Dobrego Stanu Ucznia z poprzedniej szkoły, jeśli uczeń przenosi się do innej (Klasy 1-8) 
 
Wymagania Medyczne 
Formularze Medyczne można znaleźć na stronie Dystryktu szkolnego w zakładce Szybkie Linki - Formularze Medyczne Dystryktu 
 

➢ Formularz badania lekarskiego i szczepień (do 1 lipca roku szkolnego) - wszyscy nowi uczniowie, którzy przenoszą się do 
szkoły oraz uczniowie rozpoczynający naukę w przedszkolu, zerówce i klasie szóstej. 

➢ Formularz badania wzroku (do 15 października roku szkolnego) - przedszkole lub uczniowie rozpoczynający naukę w szkole 
w Illinois po raz pierwszy. 

➢ Formularz badania stomatologicznego (do 15 maja roku szkolnego) - wszyscy uczniowie rozpoczynający naukę w 
przedszkolu, drugiej i szóstej klasie. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do: 
 
Biuro Dystryktu:        Maria Correa                        708-448-4800                       mcorrea@palos118.org  
  
Palos East:    Teresa Flaherty   708-761-3502  tflaherty@palos118.org   

Peggy McIntyre  708-761-3503  pmcintyre@palos118.org   
  

Palos South:  Kori Aldrich                708-761-3902  kaldrich@palos118.org  
Ana Palacios                708-761-3903  apalacios@palos118.org  

  
Palos West:            Kelly Sheahan                     708-761-3802                      ksheahan@palos118.org   
                  Bessie Mihas          708-761-3803  bmihas@palos118.org 
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